
 

 
  BEZPEČNOST| ZÁRUKA| ŘEŠENÍ  

DŮLEŽITÉ BEZPEČNOSTNÍ POKYNY 
Při používání elektrických spotřebičů, zejména v přítomnosti dětí, je třeba vždy 

dodržovat základní bezpečnostní opatření, včetně následujících: 

POUZE PRO POUŽITÍ V DOMÁCNOSTI 
PŘED POUŽITÍM SI PŘEČTĚTE VŠECHNY POKYNY – TYTO POKYNY SI ULOŽTE 

Nepoužívejte tento spotřebič v blízkosti van, sprch, umyvadel nebo jiných nádob obsahujících vodu. 

VAROVÁNÍ 
Pro snížení rizika úmrtí v důsledku úrazu elektrickým proudem: 
1. Přístroj po použití vždy ihned odpojte ze zásuvky. 

 VAROVÁNÍ 
Nepoužívejte tento spotřebič v blízkosti van, sprch, umyvadel nebo jiných nádob obsahujících vodu. 
2. Pokud spotřebič spadne do vody, před jeho vyjmutím jej ihned odpojte ze zásuvky. Nesahejte do 

vody. 

 VAROVÁNÍ 
Pro snížení rizika popálení, úrazu elektrickým proudem, požáru nebo zranění osob: 

3. Spotřebič by nikdy neměl zůstat bez dozoru, pokud je zapojen do sítě. Pokud je spotřebič 
používán v koupelně, odpojte jej po použití ze zásuvky, protože blízkost vody představuje 
nebezpečí, i když je spotřebič vypnutý. 

4. Pokud je přívodní kabel poškozen, musí jej vyměnit výrobce, jeho servisní zástupce nebo 
podobně kvalifikované osoby, aby se předešlo nebezpečí. 

5. Tento spotřebič není určen pro použití osobami (včetně dětí) se sníženými fyzickými, 
smyslovými nebo duševními schopnostmi nebo s nedostatkem zkušeností a znalostí, pokud jim 
osoba odpovědná za jejich bezpečnost neposkytla dohled nebo je nepoučila o používání 
spotřebiče. 

6. Děti by měly být pod dohledem, aby si se spotřebičem nehrály. 

7. Tento spotřebič používejte pouze k určenému účelu, jak je popsáno v tomto návodu. 

8. Pro bezpečné používání výrobku je povoleno používat pouze originální nástavce Shark. 

9. Nikdy nepoužívejte tento spotřebič, pokud má poškozený kabel nebo zástrčku, pokud 
nefunguje správně nebo pokud byl upuštěn, poškozen nebo spadl do vody. Obraťte se na 
zákaznický servis společnosti Shark, který provede kontrolu a opravu. 

Č
E

ŠT
IN

A
 



10. Šňůru udržujte mimo dosah vyhřívaných 
povrchů. Šňůru neomotávejte kolem 
spotřebiče. 

11. Nikdy nezakrývejte větrací otvory spotřebiče ani jej nepokládejte na měkký povrch, jako je 
postel nebo pohovka, kde by mohlo dojít k zablokování větracích otvorů. Vzduchové otvory 
udržujte bez žmolků, vlasů apod. 

12. Nikdy nepoužívejte na spící osoby. 

13. Do žádného otvoru nikdy nevhazujte ani nevkládejte žádné předměty. 

14. Nepoužívejte jej ve venkovních prostorách ani v místech, kde se používají aerosolové 
(sprejové) přípravky nebo kde se podává kyslík. 

15. K tomuto spotřebiči nepoužívejte prodlužovací kabel. 

16. Nesměrujte horký vzduch do očí nebo na jiná místa citlivá na teplo. 

17. Nástavce mohou být během používání horké. Před manipulací s nimi je nechte vychladnout. 

18. Během provozu nepokládejte spotřebič na žádný povrch. 

19. Při používání spotřebiče udržujte vlasy mimo dosah přívodů vzduchu. 

20. Nepoužívejte měnič napětí. 

21. Nepoužívejte tento přístroj na příčesky nebo paruky, leda by to výrobce příčesku nebo 
paruky doporučoval. 

22. Pokud spolu s tímto spotřebičem používáte přípravek na styling vlasů, přečtěte si před 
použitím všechna bezpečnostní upozornění a pokyny k přípravku na styling vlasů a 
dodržujte je. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

USCHOVEJTE TYTO POKYNY 
TECHNICKÉ SPECIFIKACE Napětí: 220-240 V, 50-60 Hz, 1750 W 

2025 SharkNinja Operating LLC. Příslušenství a náhradní díly naleznete na sharkclean.eu. 



NÁVOD K OBSLUZE 
 

1. Posunutím tlačítka napájení vysoušeč zapnete a 
vypnete. 

2. Stisknutím tlačítka proudění vzduchu zvolte 
nízký, střední, 
nebo vysoký průtok vzduchu. 

3. Stisknutím tlačítka teploty zvolte možnost bez ohřevu 
nebo s nízkou, střední či vysokou teplotou. Stisknutím 
a podržením tlačítka teploty na 2 sekundy aktivujete 
režim ochrany pokožky hlavy. 

4. Stiskněte a podržte tlačítko Cool Shot, čímž se spustí 
chladný proud vzduchu, aby se nastavil váš styl. 

5. Chcete-li připojit příslušenství dodávané s modelem, 
zatlačte je do výstupu hubice. Správné připevnění 
poznáte podle toho, že zacvaknou na své místo. 

6. Chcete-li příslušenství vyjmout, posuňte zámek dolů, 
zvedněte příslušenství z hubice a držte je za dotykové 
body uvedené v příručce Styling Guide. 

7. Chcete-li sejmout kryt filtru, odstraňte jej otočením ze 
zadní strany přístroje. Chcete-li kryt filtru nasadit, 
vraťte jej zpět na zadní stranu jednotky otáčením ve 
směru hodinových ručiček. 

8. Umístění štítku s údaji o výkonu. 
 

 

Další pokyny k obsluze naleznete v 

příručce Styling Guide. 
 

Skladování, bezpečnost kabelů a údržba/čištění: 

• Dbejte na to, aby šňůra nebyla během provozu 
zauzlovaná, stočená nebo omotaná kolem jakýchkoli 
blízkých předmětů. 

• Přístroj skladujte na suchém místě mimo dosah vody a 
jiných zdrojů tepla. Kartáče z příslušenství skladujte 
tak, aby se štětiny nedotýkaly žádných povrchů, abyste 
zabránili poškození štětin. 

• Měsíčně čistěte filtr na zadní straně jednotky. 
Chcete-li filtr vyčistit, nejprve sejměte kryt filtru ze 
zadní strany přístroje otočením proti směru 
hodinových ručiček a poté pomocí nového zubního 
kartáčku vyčistěte filtr od prachu a nečistot. Jakmile je 
filtr čistý, vraťte otáčením kryt filtru zpět na zadní 
stranu jednotky. 

• Po každém použití z kartáče z příslušenství 
odstraňte všechny vlasy, abyste zachovali jeho 
výkon. 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
Nepoužívejte tento spotřebič v 
blízkosti van, sprch, umyvadel 
nebo jiných nádob obsahujících 
vodu. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 2   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ŘEŠENÍ PROBLÉMŮ A CHYBOVÉ KÓDY 
 
 

ÚDRŽBA/ČIŠTĚNÍ 

Snížení průtoku vzduchu. 

Změna průtoku vzduchu nebo síly vzduchu, ucpání průtoku 
vzduchu a/nebo viditelné nánosy na přívodu v zadní části 
jednotky mohou znamenat, že je třeba jednotku vyčistit. Pro 
zachování výkonu čistěte filtr v zadní části jednotky každý 
měsíc pomocí nového zubního kartáčku. 

Vyjmutí filtru 
1. Vypněte přístroj a odpojte jej ze zásuvky. Otočte kryt filtru na 

zadní straně jednotky proti směru hodinových ručiček a poté 
jej sundejte. Poté otočte filtr proti směru hodinových ručiček a 
sejměte jej. 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
Čištění filtru 
1. Namočte filtr do teplé mýdlové vody na nejméně 30 

minut. 

2. Otřete zadní stranu přístroje suchou utěrkou z 
mikrovlákna nebo novým zubním kartáčkem, abyste 
odstranili nečistoty. 

3. Po 30 minutách vyjměte filtr z vody a důkladně jej 
opláchněte pod kohoutkem. 

4. Filtr osušte hadříkem z mikrovlákna. Před opětovnou 
instalací nechte filtr až 24 hodin zcela vyschnout. 

5. Filtr znovu nainstalujete tak, že jej vložíte zpět a 
otočíte ve směru hodinových ručiček. Poté vyrovnejte 
kryt filtru a otáčejte jím ve směru hodinových ručiček, 
dokud pevně nezapadne. 

PŘEHŘÁTÍ 

Fén se přehřívá nebo vypíná. 

Tato jednotka je vybavena termostatem s ochranou proti 
přehřátí. Pokud se fén z nějakého důvodu přehřeje, 
termostat přístroj automaticky vypne. Chcete-li zabránit 
opakovanému vypnutí, odpojte vysoušeč vlasů ze zásuvky a 
odložte jej stranou, aby vychladl, nebo během používání 
stiskněte tlačítko Cool Shot. Pokud je přístroj zapnutý delší 
dobu, může dojít k přehřátí. Přehřátí může také signalizovat 
ucpání nebo nahromadění prachu. Abyste předešli 
přehřátí, čistěte filtr v zadní části jednotky každý měsíc pomocí 
nového zubního kartáčku. Dbejte na to, abyste při provozu 
jednotky nezakrývali filtr rukou, protože by to také mohlo 
způsobit přehřátí. Pokud k přehřívání dochází i nadále, 
navštivte stránky sharkclean.eu. 

 

 

 

 
 
 

 

 

Č
E

ŠT
IN

A
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
SHARK a SPEEDSTYLE jsou ochranné známky registrované v Evropské unii společností SharkNinja Operating LLC. 

 
SharkNinja Europe Limited, 1st/2nd 
Floor Building 3150, Thorpe Park, 
Century Way, Leeds, Anglie, LS15 8ZB 

Telefon: +44 (0)800 862 0453 
www.sharkclean.eu 

 
SharkNinja Germany GmbH, 
Rotfeder-Ring 9, 
3. patro, 
60327 Frankfurt nad 
Mohanem, Německo 

 

 
HD700EU_Series_Warning_Insert_MP_250120_MV1 

http://www.sharkclean.eu/

